quarta-feira, 18 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

TERMO DE APOSTILAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Apostilamento para inclusão de Dotação Orçamentária do Termo do Contrato Nº 066/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Buerarema, neste ato representado pelo seu Prefeito VINÍCIUS
IBRANN DANTAS ANDRADE OLIVEIRA, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade nº 0953982289,
expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Estado da Bahia e do CPF/MF nº 017.999.825-25, residente e
domiciliado nesta cidade de Buerarema.

CONTRATADA:IMEPH – INSTITUTO META DE EDUCAÇÃO, PESQUISA E FORMAÇÃO DE RECURSOS
HUMANOS LTDA, Empresa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o número 04.528.440/0001-77,
com sede na cidade de Eusébio/CE, na Rodovia 4º Anel Viário, s/n, Km 44, Galpão E, Bairro Coaçu, CEP:
61.760-000, neste ato representada por seu sócio o Sr. Marcelo Roberto Dias Figueirôa, brasileiro, divorciado,
empresário, inscrito no CPF sob o nº 640.135.294-91 e Carteira de Identidade nº 3.577.026 SSP/PE, residente e
domiciliado a Rua Rosângela Carneiro da Cunha Wanderlay, nº 61, Apto. 2201, Bairro Piedade, CEP: 54.420-
180, na cidade de Jaboatão dos Guararapes/PE.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Inexigibilidade nº 009/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS E KITS PARA OS RESPECTIVOS PROFESSORES DO
PROJETO APRENDER CONSTRUINDO ACONDICIONADOS EM UMA MOCHILA PERSONALIZADA,
DESTINADO AOS ALUNOS DA REDE INFANTIL – 03, 04 E 05 ANOS, ASSISTIDOS PELA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO.

FUNDAMENTO: Com base no art. 65 §8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente Apostilamento, cujo
objetivo é a alteração do Disposto na Cláusula Segunda- DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, prevista no
instrumento inicial, acrescentando nova dotação orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ÓRGÃO UNIDADE GESTORA PROJETO / ATIVIDADE Elemento de Despesa FONTE DE RECURSO

05 – Secretaria de Educação 01 – Secretaria de Educação

2017– Manutenção das
Ações da Secretaria

Municipal de Educação

3.3.90.30.00 – Material de
Consumo

15 – FNDE

Buerarema (BA) 03 de Julho de 2018

VINÍCIUS IBRANN DANTAS ANDRADE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7A9D4408071C9CCFFEE74CBE6BAC426

		2018-07-18T16:24:09-0300